
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和３年度１月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.14

川崎重工業株式会社　航空宇
宙システムカンパニー航空宇
宙ディビジョン防衛宇宙プロ
ジェクト総括部
岐阜県各務原市川崎町１番地

1140001005719 一般競争入札 4,745,510 4,654,760 98.08%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.17
小川工業株式会社
神奈川県相模原市中央
区上溝３８１２

6021001011581 一般競争入札 1,798,500 1,738,550 96.66%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.17

Ｍｕｓａｒｕｂｒａ　Ｊａｐ
ａｎ株式会社
東京都港区六本木１丁目９番
１０号アークヒルズ仙石山森
タワー２８階ぺーカー＆マッ
ケンジー法律事務所内

3010401158607 一般競争入札 9,020,000 8,203,800 90.95%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.17

株式会社マクニカ
ネットワークスカンパ
ニー
神奈川県横浜市港北区
新横浜１丁目５番地５

9020001042881 一般競争入札 1,760,000 1,595,000 90.62%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.17

富士ロードサービス株
式会社
静岡県富士市依田橋３
８８番地の１

5080101009548 一般競争入札 　 1,052,300

　

単価契約
＠68

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 8,174,815 6,465,642 79.09%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

発熱シートⅠ型ほか４件

再生砕石

「システム装備の戦力化に関
する研究（第８次試験）」サ
イバーセキュリティ技術に関
する技術援助

「システム装備の戦力化に関
する研究（第８次試験）」情
報収集・分析ソフトウェア技
術援助

油分離槽清掃役務（２）

教材用テーブルほか２３２件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 5,759,290 5,049,000 87.66%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 　 2,818,148

　

単価契約
＠60
ほか26件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 　 2,460,512

　

単価契約
＠480
ほか60件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 　 2,855,138

　

単価契約
＠231
ほか52件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 　 1,735,796

　

単価契約
＠450
ほか28件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.20
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 　 6,048,076

　

単価契約
＠998.90
ほか132件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.1.31
株式会社日本デジコム
東京都中央区入船２丁
目３－７

7010001063732 一般競争入札 3,850,000 2,942,500 76.42%

冷凍ビーフンほか１３２件

冷凍焼きおにぎりほか６０件

器材等の改修（光ケーブル）

冷凍食パンほか２６件

転倒防止君ほか２９２件

詰合わせパン２ほか52件

貝割大根ほか２８件


